

Årsredovisning för

Melin Personal Training & Sportsperformance AB

556984-4797

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Melin
Styrelseledamot

2025-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Melin Personal Training & Sportsperformance AB, 556984-4797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver verksamhet inom personlig träning, fysträning och tester inom träning, hälsa, utbildning och föreläsningar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	561 000	170 152	160 000	99 998
Resultat efter finansiella poster	-50 987	147 301	107 196	55 173
Soliditet %	31,1	76,4	78,7	80,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga förändrad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	338 529	116 680
Balanseras i ny räkning		116 680	-116 680
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			-131 378
Belopp vid årets utgång	50 000	335 209	-131 378

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	335 209
Årets resultat	-131 378
Summa	203 831
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	53 831
Summa	203 831

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		561 000	170 152
Övriga rörelseintäkter		168	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		561 168	170 152
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 200	0
Övriga externa kostnader		-59 812	-11 788
Personalkostnader	2	-91 104	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 168	-11 168
Summa rörelsekostnader		-163 284	-22 956
Rörelseresultat		397 884	147 196
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-492 305	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		54 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		625	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 191	-152
Summa finansiella poster		-448 871	105
Resultat efter finansiella poster		-50 987	147 301
Resultat före skatt		-50 987	147 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 391	-30 621
Årets resultat		-131 378	116 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 194	19 362
Summa materiella anläggningstillgångar		8 194	19 362
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	315 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	8 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		315 000	33 300
Summa anläggningstillgångar		323 194	52 662
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 000	0
Övriga fordringar		4 379	415 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	170 000
Summa kortfristiga fordringar		79 379	585 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		414 617	23 015
Summa kassa och bank		414 617	23 015
Summa omsättningstillgångar		493 996	608 985
SUMMA TILLGÅNGAR		817 190	661 647

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		335 209	338 529
Årets resultat		-131 378	116 680
Summa fritt eget kapital		203 831	455 209
Summa eget kapital		253 831	505 209
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 007	0
Summa långfristiga skulder		61 007	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	0
Skatteskulder		71 351	13 236
Övriga skulder		281 096	135 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 909	8 000
Summa kortfristiga skulder		502 352	156 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		817 190	661 647

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	55 840	55 840
Utgående anskaffningsvärden	55 840	55 840
Ingående avskrivningar	-36 478	-25 310
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 168	-11 168
Utgående avskrivningar	-47 646	-36 478
Redovisat värde	8 194	19 362

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 000	
Försäljningar	-210 000	
Utgående anskaffningsvärden	315 000	25 000
Redovisat värde	315 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Speedcenter Jönköping AB	559153-8979	Jönköping

Underskrifter

Jönköping

Björn Melin
Björn Melin
Styrelseledamot

2025-04-11
Datum